
UCHWAŁA NR 1549/L/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie sposobu wykonania Uchwały Nr  251/XI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.08.2011r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 

Baszkówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W stosunku do granic określonych Uchwałą Nr  251/XI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.08.2011 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Baszkówka ze względu na zaistniałe okoliczności i uwarunkowania w/w plan może być sporządzony 
i przedkładany do uchwalenia etapowo w sposób określony w załączniku graficznym do niniejszej uchwały 

ETAP I:      teren oznaczony literami ABCDEFGA i HIKH 

ETAP II:     teren oznaczony literami BHKEDCB 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C6C279C1-53DE-4F69-992D-EEB9491CF7CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie  sposobu wykonania Uchwały Nr  251/XI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
24.08.2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Baszkówka 

Zaproponowany sposób wykonania Uchwały Nr  251/XI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.08.2011 r.  
polegający na podzieleniu obszaru na dwa etapy, których granice przedstawia załącznik do uchwały wynika 
z wniosku Komisji Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Piasecznie, która zwróciła sie o ponowne wystąpienie 
do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o zgodę na odrolnienie gruntów, które zostaną objęte ETAPEM II, przy 
równoczesnej potrzebie wyprzedzającego uchwalenia planu w zakresie terenów ujętych w uchwale jako ETAP I, 
dla których uzyskano zgody na odrolnienie gruntów użytkowanych rolniczo. 

Id: C6C279C1-53DE-4F69-992D-EEB9491CF7CB. Podpisany Strona 2



ETAP I

ETAP II

ETAP I

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

Załącznik do Uchwały Nr 1549/L/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 września 2014 r.

Id: C6C279C1-53DE-4F69-992D-EEB9491CF7CB. Podpisany Strona 1




